
40  METE Ravenna - est. 2024

Linea 3
Madonna dell'Albero à via Cavina

◆ START Romagna ◆
• FERIALE

Zona Località H,1 H,1 1 Poi ai minuti… 4
700 Mad. dell’Albero (Classicano) 06:40 06:57 07:15 07:48 18 48 18:18 18:48 19:18 19:48
700 v. Falconieri Piscina 06:45 07:02 07:20 | | | | | | |
700 v. Bassano del Grappa 06:50 07:07 07:25 07:56 26 56 18:26 18:56 19:26 19:56
700 v. Ravegnana-S. Rocco | | 07:27 07:58 28 58 18:28 18:58 19:28 19:58
700 p.za Caduti 06:56 07:14 07:30 08:01 31 01 18:31 19:01 19:31 20:01
700 Ravenna FS-Punto Bus 06:33 07:00 07:18 07:34 08:05 35 05 18:35 19:05 19:35 20:05
700 v. S. Alberto-Narsete 06:36 07:03 07:22 07:38 08:08 38 08 18:38 19:08 19:38 20:08
700 v. Zalamella-Rotta 06:39 07:06 07:26 07:42 08:11 41 11 18:41 19:11 19:41 20:11
700 v. Cavina 06:40 07:08 07:28 07:44 08:13 43 13 18:43 19:13 19:43 20:13
700 v. Bovini 06:42 07:10 07:30 07:46 08:15 45 15 18:45 19:15 19:45 20:15
H = transita v. Berlinguer e v.le Randi 1 = transita v. Falconieri (Piscina) 4 = prolungata v. Cilla-Scuole

MAD
ONNA

DEL
L’A

LB
ER

O

(H. C
las

sic
an

o)

Via
 Rave

gn
an

a

Via
 Gram

sci

Via
 Ba

ssa
no 

del
 Grap

pa

Via
 Rave

gn
an

a

Via
 De G

asp
eri

Via
 Cort

i al
le M

ura

PIA
ZZ

A C
AD

UTI

Via
 Gua

cci
man

ni

Via
 di 

Rom
a

Via
le F

ari
ni

ST
AZ

IONE F
S

Via
 Rocc

a B
ran

cal
eon

e

Via
 S.

 Al
be

rto

Bo
rgo

 S.
 Rocc

o

Circ.
ne

 Roto
nd

a G
oti

Via
 Br

un
elli

Via
 Za

lam
ella

 

Via
le X

IV 
Lu

glio

Via
 Bo

vin
i

Via
 Se

ver
ini

Via
 Cilla

VIA
 CAV

INA



METE Ravenna - est. 2024  41

Linea 3
via Cavina à Madonna dell'Albero

◆ START Romagna ◆
• FERIALE

Zona Località 5.6 3 Poi ai minuti…
700 v. Zalamella-Rotta 06:04 06:39 07:06 07:26 07:42 08:11 41 11 18:41 19:11 19:41
700 v. Cavina 06:05 06:40 07:08 07:28 07:44 08:13 43 13 18:43 19:13 19:43
700 v. Bovini 06:07 06:42 07:10 07:30 07:46 08:15 45 15 18:45 19:15 19:45
700 v. Cilla-Scuole 06:08 06:43 07:12 07:32 07:48 08:17 47 17 18:47 19:17 19:47
700 v. S. Alberto-Cilla 06:09 06:44 07:13 07:33 07:49 08:18 48 18 18:48 19:18 19:48
700 Ravenna FS 06:16 06:48 07:18 07:38 07:54 08:23 53 23 18:53 19:23 19:53
700 v. Guidone 06:20 06:52 07:22 07:58 08:27 57 27 18:57 19:27 19:57
700 San Mama-S. Rocco 06:24 06:56 07:26 08:02 08:31 01 31 19:01 19:31 20:01
700 San Mama-Anzio 06:25 06:57 07:27 08:03 08:32 02 32 19:02 19:32 20:02
700 v. Bassano del Grappa 06:28 07:00 07:30 08:06 08:35 05 35 19:05 19:35 20:05
700 v. Ravegnana-Falconieri 06:31 07:03 07:33 08:09 08:38 08 38 19:08 19:38 20:08
700 Mad. dell'Albero (Classicano) 06:35 07:07 07:37 08:13 08:42 12 42 19:12 19:42 20:12
3 = limitata a Ravenna FS 5 = parte da v. Brunelli alle 6:03 6 = a Ravenna FS arriva alle 6:13

VIA
 CAV

INA

Via
 XI

V L
ug

lio

Via
 Za

lam
ella

Via
 Bo

vin
i

Via
 Se

ver
ini

Via
 Cilla

Via
 di 

Rom
a

Via
le F

ari
ni

ST
AZ

IONE F
S

Via
 M

ari
an

i

PIA
ZZ

A C
AD

UTI

  (V
ia G

uid
on

e)

Via
 De G

asp
eri

Bo
rgo

 S.
 Rocc

o

Via
 Rave

gn
an

a

Via
 S.

 Al
be

rto

Via
 S.

 M
am

a

Via
 Gram

sci

Via
 Rave

gn
an

a

MAD
ONNA 

DEL
L’A

LB
ER

O

(H. C
las

sic
an

o)

Via
 Card

ucc
i

Via
 N. B

ald
ini

Via
 Pi

ave

Via
 Ba

ssa
no

 de
l G

rap
pa



42  METE Ravenna - est. 2024

Linea 3
San Bartolo à Madonna dell'Albero à via Falconieri à 

à Case INA (v. S. Alberto) à via Cavina
◆ START Romagna ◆

• FESTIVO
Zona Località 2
700 San Bartolo  08:41 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21 16:41 18:01 19:21
700 Mad. dell'Albero Cella  08:44 10:04 11:24 12:44 14:04 15:24 16:44 18:04 19:24
700 Mad. dell'Albero Turci  08:45 10:05 11:25 12:45 14:05 15:25 16:45 18:05 19:25
700 v. Falconieri Piscina  08:50 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 19:30
700 v. Bassano del Grappa  08:54 10:14 11:34 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14 19:34
700 v. Ravegnana-S.Rocco  08:56 10:16 11:36 12:56 14:16 15:36 16:56 18:16 19:36
700 p.za Caduti  08:59 10:19 11:39 12:59 14:19 15:39 16:59 18:19 19:39
700 Ravenna FS-PuntoBus  09:03 10:23 11:43 13:03 14:23 15:43 17:03 18:23 19:43
700 v. S. Alberto-Narsete  09:06 10:26 11:46 13:06 14:26 15:46 17:06 18:26 19:46
700 v. S. Alberto Capolinea 07:56 09:12 10:32 11:52 13:12 14:32 15:52 17:12 18:32 19:52
700 v. S. Alberto Case INA 07:58 09:14 10:34 11:54 13:14 14:34 15:54 17:14 18:34 19:54
700 v. Brunelli 08:00 09:16 10:36 11:56 13:16 14:36 15:56 17:16 18:36 19:56
700 v. Zalamella-Rotta 08:01 09:17 10:37 11:57 13:17 14:37 15:57 17:17 18:37 19:57
700 v. Cavina 08:03 09:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:40 20:00
700 v. Bovini 08:05 09:22 10:42 12:02 13:22 14:42 16:02 17:22 18:42 20:02
700 v. Cilla-Scuole 08:07 09:24 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 17:24 18:44 20:04
2 = limitata v. Cilla-Scuole

SA
N B

AR
TO

LO

MAD
ONN

A D
ELL

’AL
BE

RO

(Vi
a C

ella
)

Via
 Rave

gn
an

a

Via
 Fa

lco
nie

ri

Via
 Gram

sci

Via
 Ba

ssa
no 

del
 Grap

pa

Via
 Rave

gn
an

a

Via
 De G

asp
eri

Via
 Cort

i al
le M

ura

PIA
ZZ

A C
AD

UTI

Via
 Gua

cci
man

ni

Via
 di 

Rom
a

Via
le F

ari
ni

ST
AZ

IONE F
S

Via
 Rocc

a B
ran

cal
eon

e

Via
 S.

 Al
be

rto
 Cap

.

Case
 IN

A

Via
 S.

 Al
be

rto

Via
 Fl

am
mari

on

Via
 Galil

ei

Via
 Cella

Bo
rgo

 S.
 Rocc

o

Circ.
ne

 Roto
nd

a G
oti

Via
 Br

un
elli

Via
 Za

lam
ella

 

Via
le X

IV 
Lu

glio

Via
 Bo

vin
i

Via
 Se

ver
ini

Via
 Cilla

VIA
 CAV

INA



METE Ravenna - est. 2024  43

Linea 3
via Cavina à via Falconieri à Madonna dell'Albero à San Bartolo

◆ START Romagna ◆
• FESTIVO

Zona Località          
700 v. S. Alberto Capolinea 07:56 09:12 10:32 11:52 13:12 14:32 15:52 17:12 18:32
700 v. Zalamella-Rotta 08:01 09:17 10:37 11:57 13:17 14:37 15:57 17:17 18:37
700 v. Cavina 08:03 09:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:40
700 v. Bovini 08:05 09:22 10:42 12:02 13:22 14:42 16:02 17:22 18:42
700 v. Cilla-Scuole 08:07 09:24 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 17:24 18:44
700 v. S. Alberto-Cilla 08:08 09:25 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05 17:25 18:45
700 Ravenna FS 08:13 09:30 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10 17:30 18:50
700 v. Guidone 08:17 09:34 10:54 12:14 13:34 14:54 16:14 17:34 18:54
700 San Mama-S. Rocco 08:21 09:38 10:58 12:18 13:38 14:58 16:18 17:38 18:58
700 San Mama-Anzio 08:22 09:39 10:59 12:19 13:39 14:59 16:19 17:39 18:59
700 v. Bassano del Grappa 08:24 09:41 11:01 12:21 13:41 15:01 16:21 17:41 19:01
700 v. Ravegnana-Falconieri 08:27 09:44 11:04 12:24 13:44 15:04 16:24 17:44 19:04
700 Mad. dell'Albero Turci 08:31 09:48 11:08 12:28 13:48 15:08 16:28 17:48 19:08
700 Mad. dell'Albero Cella 08:32 09:49 11:09 12:29 13:49 15:09 16:29 17:49 19:09
700 San Bartolo 08:36 09:53 11:13 12:33 13:53 15:13 16:33 17:53 19:13

VIA
 CAV

INA

Via
 XI

V L
ug

lio

Via
 Za

lam
ella

Via
 Bo

vin
i

Via
 Se

ver
ini

Via
 Cilla

Via
 di 

Rom
a

Via
le F

ari
ni

ST
AZ

IONE F
S

Via
 M

ari
an

i

PIA
ZZ

A C
AD

UTI

  (V
ia G

uid
on

e)

Via
 De G

asp
eri

Bo
rgo

 S.
 Rocc

o

Via
 Rave

gn
an

a

Via
 S.

 Al
be

rto

Via
 S.

 M
am

a

Via
 Gram

sci

Via
 Rave

gn
an

a  

Via
 Card

ucc
i

Via
 N. B

ald
ini

Via
 Pi

ave

Via
 Ba

ssa
no

 de
l G

rap
pa

SA
N B

AR
TO

LO

Via
 Cella

(Vi
a C

ella
)

MAD
ONN

A D
ELL

’AL
BE

RO


